Генеральному директору ООО «Стиль»
Кушнаренко А. Е.
от менеджера отдела продаж
Антоновой А.П.
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне отпуск на два дня 01.07.2019г.- 02.07.2019г. без сохранения заработной платы по личным обстоятельствам.
06.06.2019г.                               Антонова                                  Антонова А.П.